*Observationes in librum primum Epist. M. Tullij Ciceronis ad T. Pomponium Atticum.*

IOANNES THEODORICI MACHERONTINVS, natione Belga, ex oppido Macheron, quod ditionis Luxemburgensis ad Mosellam fluuium situm, prodidit in lucem; atque anno salutis M.D. LXVI. Martij die octaua in Societatem Treueris admissus est: qua in ciuitate, & Colonię item, Aquisgrani & Spiræ, docendo, concionando, confessiones sacras audiendo, idoneum se CHRISTI fidelemque ministruum præbuit. Est enim vir sincerus, religiosus, & gloriæ Dei salutisque hominum amans. Scripsit

pro eruditione Parochorum, *Catechismum*, Treuerensis Archiepiscopi auctoritate euulgatum.

IOANNES TORRES, natione Hispanus, patria Methymnensis, quindecim annorum dumtaxat se addixit Societati, & volumen scripsit Hispanicè, variæ eruditionis, quo *Christianam Philosophiam de moribus* xxv.lib.complexus est, Burgis excusum. Qui thesaurus è Patribus & Philosophis sententias summo dele&tū quæsitas continet.

IOANNES ROXAS, natione Hispanus, patria Tolitanus, adolescentulus xvii. annos natus Societatem nostram ingressus est, anno salutis M.D.LXIX, & postea ad Religionem institutus, & litteris probè instructus, tum docendo, tum concionando, tum etiam gubernando, benè meritus est de Societate, &

*Libros Horati Tursellini de sacra domo Lauretana, ex Latina in Hispanicam linguam conuertit.* Sed cùm opus ingens *De vita ac morte CHRISTI Domini nostri* haberet in manibus, ac prælo subiicere cogitaret, ad feliciorem vitam translatus est, in Collegio nostro Madritano xxix. Septembris, anno salutis M.DC.V.

IOANNES VÖELLVS, natione Gallus, Eloquentiam apud suos annos plurimos professus, compo-  
suit, & typis euulgauit,

*Artificium componendæ Orationis.*

*De ratione conscribendi Epistolas.*

In Mathematicis verò,

*De Horologiis sciothericis.*

IOANNES VVIALIVS, natione Roxolanus, pa-  
tria Leopolitanus, Romæ iuuenis, atque artium Ma-  
gister cùm esset, ad nostrorum numerum adscriptus  
est, vir imitis omnino, eruditus, Musarumq; aman-  
tissimus.

tissimus. Scripsit Polonicè,

*Meditationes Vita Christi.*

*Meditationes item B. MARIAE Virginis; & Formam Vita Christianæ, adiunctis variis precatiōnibus.*

JOSEPHVS ACOSTA, natione Hispanus, patria Methymnēsis, à puerō se Religioni nostræ addixit, & quatuor alios natu maiores fratres habuit in Societate: quorum duō mortui, duo alij *Hieronymus* & *Bernardinus* superstites adhuc sunt. Ipse verò JOSEPHVS præstanti ingenio, acri iudicio, labore indefesso, omne disciplinarum genus didicit & professus est. Deinde in occidentis Solis Indiam nauigauit, & Peruānam nostrę Societatis Prouinciam, Præpositus Prouincialis gubernauit. In Hispaniam reuersus, in Aragoniæ ac Bæticæ prouinciis Visitatoris partes egit; aliis etiam regendi muneribus functus est. Scripsit,